

W końcu marca w Fortecy – Kręglicy w Warszawie miała miejsce Uroczystość Jubileuszu 15-lecia Daikin Airconditioning Poland Sp. z o.o. Gala pt. „Join the mission!” nawiązywała do nowej oferty przygotowanej przez firmę Daikin, wprowadzającej nowe produkty na rynek w 2016 roku.



W uroczystej Gali, na zaproszenie firmy, udział wzięli przede wszystkim Partnerzy Handlowi, Projektanci oraz wszyscy dotychczasowi Dyrektorzy Zarządzający. Na wstępie pan Prezes, Tomasz Dobryniewski, witając gości złożył podziękowania oraz przedstawił strategię rozwoju firmy na najbliższe lata. Jednym z jej filarów ujętym w hasło „Join the mison” jest wprowadzenie na rynek od tego roku nowych urządzeń serii Bluevolution na czynnik R32.





W dalszej części spotkania pracownicy Daikin przypomnieli historię firmy oraz zmiany jakie zaszły na przełomie ostatnich 15 lat. Przypomnijmy iż w Europie, firma Daikin jest obecna od 1972 roku, kiedy to założyła własną europejską siedzibę w belgijskim mieście Ostenda. W Polsce Daikin Airconditioning Poland Sp. z o.o. rozpoczęła działalność na rynku od 1 kwietnia 2001 roku. Powstała z połączenia oddziału polskiego firmy Climex Kaelte Klima z Austrii i części dystrybucyjnej niezależnego dystrybutora, firmy Klima Plus.



Galę poprowadziła znana prezenterka telewizyjna Omenaa Mensah, a podczas całego wieczoru Pani Ewa Abart przemiłym głosem czarowała naszych gości. Wszystkim Partnerom oraz Pracownikom, którzy od 15 lat z zaangażowaniem współpracują z firmą wręczono symboliczne statuetki oraz upominki.

**Daikin wprowadza linię BLUEEVOLUTION**



Opracowana przez firmę Daikin do stosowania w Europie od 2016 r., nowa seria Bluevolution to urządzenie

Jednostki linii Bluevolution charakteryzują się klasą energetyczną A+++, dla uzyskania maksymalnej efektywności

Linia Bluevolution wykorzystuje czynnik R32, który już dziś odpowiada przyszłym wymogom legislacyjnym

Dodatkowo w jednostce FTXM wykorzystano najnowszą technologię Flash Streamer Daikin, dzięki której czyste powietrze w zaledwie 10 minut, a to nawet do 3,5 razy szybciej niż naturalna wentylacja (dane na podstawie badań) jest również w klimatyzatorze Daikin Ururu Sarara.